(SN) In Christi nomine. Die lune primo intrante aprili. In inclaustro monasterii
Sancti Gosme civitatis Brixie. Presentibus d(omi)no du(m) per Marchesio de Capis
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de | Yseo presbitero predicti monasterii et du(m) per Lorando presbitero predicti
monasterii et d(omi)no Obizone de Cazago clerico predicti monasterii et Alberto de |
Plevethiziis, qui utitur in burgo Sancti Nazarii, testibus rogatis, ibidem d(omi)na
Zacharia de Rodingo, Dey gr(ati)a abbatissa suprascripti monasterii, | presentibus,
consencientibus atque parabolam dantibus infrascriptis d(omi)nabus suprascripti
monasterii, videlicet Malgarita de Prandonibus, Za|charia de Rodingo, Donella de
Capriolo, Agnete de Crema, Desiderata de Rodingo, Donella de Rodingo, Zoana de
Prandonibus(a), | Agnete de Capriolo, Aldice(b) de Aricis atque Caracosa de Rodingo,
et nomine aliarum d(omi)narum suprascripti monasterii absencium, per cartam quam
| in suis manibus tenebat investivit Borchesium qui dicitur Bathosius de burgo Sanc-
ti Nazarii de una pecia terre ortive iuris suprascripti | monasterii, que potest esse sex
tabulle, iac(entis) extra portam Ca(m)pi Bassi in contrata Landore, coheret(c): a mane
via et aquaductus suprascripti monasterii et a monte | strata et aquaductus et a sero
infrascriptus d(omi)nus Gr(ati)adeus et conducit a suprascripto monasterio, ipsum
conductorem tenere expeditum aquaductum quod est a monte | parte dicti orti et a
mane Girardus de Herbusco, qui dicitur Lampazunta, ut superius recte vadit usque
ad stratam Ca(m)pi Bassi et yre | consueverat. Et quam terram tenebat a suprascripto
monasterio ad livellum d(omi)nus Gr(ati)adeus de Garbagnado, ut continetur in car-
ta facta per Pacem de Cla|ris notarium, die lune .XIIII. intrante aprili sub mill(esim)o
.CCXL. secundo, indictione .XV.(1), qui reffutavit(d) in manibus suprascripte d(omi)ne
abbatisse omne ius omnes|que actiones et ractiones reales et personales, utilles et
directas quod et quas ipse d(omi)nus Gr(ati)adeus habebat vel aliquo modo petere
potu|erat in suprascripta terra. Tali modo et ordine suprascripta d(omi)na abbatissa
fecit hanc investituram in suprascriptum Borchesium ut de cetero ipse et eius |
her(edes), et cui dederit vel habere statuerit, suprascriptam terram cum suprascriptis
coher(entiis) habeat, teneat et possideat sine aliqua contradiccione secundum | rec-
tum livellum Brixie, videlicet vendere, donare ac pro anima iudicare, preter quod non
liceat ei dare alteri ecclesie(e) servo vel homini potenti, | reddendo ac persolvendo
omni anno annuatim per se vel suos heredes suprascripte d(omi)ne abbatisse vel sin-
dicis suprascripti monasterii in festo sancti Fausti|ni vel in octava sex s(olidos)
i(m)perialium, vel duplum bonorum mezanorum, sub pena dupli et omnis da(m)pni
et expense suprascripto monasterio pro suprascripto ficto exigendo | ultra terminum
incurentis. Quo ficto et duplo soluto, condictori alia superinposita non fiat preter
quod si in(f) aliquo t(em)pore ius suum | vendere voluerit, prius debeat suprascriptam
d(omi)nam abbatissam vel eius succetrices appellare et ea(g) volenti emere pro .XII.
i(m)perialibus minus | quam alteri(h) dare debeat, alioquin vendat cui voluerit, excep-
tis prohibitis personis, quibus nullo modo dare debe|at, suprascripta d(omi)na abba-
tissa inde habente .XII. i(m)periales pro quibus novus emptor debet investiri et breve
in eodem modo | firmare in laude sapientum. Penam vero inter sese possuerunt quod,
si quis ex ipsis vel suis heredibus vel eius succetricibus omnia suprascripta et | infra-
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scripta non attenderit vel observaverit, conponat tunc pars parti fidem servanti fictum
in duplum nomine pene, qua pena | semel(i) et plures soluta, contractus semper fir-
mum permaneat. Et ad hec omnia et singulla attendere et observare suprascriptus
Borche|sius obligavit omnia sua bona presencia et futura pignori confiten(do) se ea
bona precarie nomine eius possidere, renuntiando omnibus statutis co(mmun)is
Brixie factis | vel facturis, et beneficiis nove constit(utionis), et omni auxilio legum in
hoc sibi patrizonanti. Et suprascripta d(omi)na abbatissa, nomine predicti monasterii,
| promisit suprascripto Borchesio dominium et proprietatem suprascripte terre a qua-
libet persona(j) defendere et guarentare sub pena omnis da(m)pni et expense ei | incu-
rentis pro suprascripta causa, et oblig(atione) omnium bonorum presencium et futu-
rorum pignori suprascripti monasterii, renunt(iando) omni auxilio in hoc sibi
patri|zonanti. Et plura instrumenta uno tenore rogata sunt fieri et cetera. Anno Domi-
ni mill(esim)o .CCLXXV., indictione tercia.